STATUTUM XLIV.
De Uesperijs in ordine ad Licentiaturam obtiiicndain.

Quoniam consvetudo et ratio quae consvetudinetn svasit, 
tenenda est, (can. Consyetudo, dist 12.) jam  vero Yesperiae seu
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publica Disputatio a vesperis. peiagi soliła praxi et consvetudine 
Superiorum Facultatum Universitatis Nostrae Theologiae scilicet 
et Juridicae, ut rnelius Professor ad gradum Doctoratus promo- 
veri intendens probetur, suiit inductae: ideo statuitur, ąuatenus 
hujusmodi Vesperiae (nisi ex rationabili causa aliter toti Univer- 
sitati videbitur) nunąuam ommitantur, sed semper pro illis ex 
Utroąue JureQuestio deprompta publicae disputationi exponatur, 
ac pro illa oppugnanda ad minimum tribus diebus ante actum 
pisputationis Doctores Facultatis invitentur. Post quam (piidem 
disputationem expeditam Procancellarius in illa praesens ad Li- 
centiaturam descendet dabitąue facultatem Professori ipsam Lau- 
ream Doctoralem petendi et captato tempore opportuno obtinendi. 
Quod enim juris et aeąualitatis ratio svadet, illud non est ne 
gandum, sed unicuiąue tribuendum DD. in §. Juris praecepta In 
stit. Imper. de Just et Jure.

STATUTUM XLV.
De Promotione P rofessoris utriusąue Juris mi 

Doctoraiuluui.

Quandoquidem Doctor jam  est in gradu docendi, Licentia- 
tus vero solum in gradu Doctoratum assequendi. (Roman. Con- 
sil. 333. n. 7. ibi. Quo ad primum.) aut secundum (Jason. ad 1. 
Quamvis n. 3. de Inoffic. testamen.) Licentiatum ad actum, non 
esse in actu: ideo Licentiatus Professor ut sit in gradu docendi 
ct in actu Doctor, post obtentam in Utroąue Jure Licenciaturam 
curare debet Doctorari. Quod ut ipsi ad vota et desideria suc 
cedat, adibit officiose Decanum Facultatis ab illoąue Couvoca- 
tionem Doctorum Facultatis fieri petet; in qua comparens intei 
tionem suam aperiet Promotorem eligi, et tempus Promotioni suae 
peaefigi postulabit, ac cum auxilio Dei et Speciali Doctorum gra- 
tia, nisi rationabilis causa interveniat, obtinebit. Quare ad Lau- 
ream Doctoralem in Utroąue Jure sese praeparando, pro promo- 
tione sui futura, sive in Ecclesia Collegiata Sanctorum Omnium 
Cracoviae, sive in Lectorio CC. DD. ICtorum, peragatur, Orato
rem unmn ex Profcssoribus Utriusąue Juris aut alium ex gremio

Universitatis pro Oratione, alterum ex Professoribus Juris pro 
decisione Quaestionis per eum extraditae ac per Decanuni Fa- 
cultatis approbatae et per Magnificum Rectorem pro tempore 
existentem recoguitae in actu ipsius promotionis expedienda, iu- 
vitabit, ipsiąuein decisione ejusdem Quaestionis et responsione ad 
argumenta oppugnantium Doctorum ad hoc ad minimum tribus 
diebus ante actum promotionis per se invitatorum assistet et eun
dem in praedicta responsione tanquam sua propria et non Pro
fessoris pro decisione invitati juvare omnimode allaborabit ut 
omnibus patefiat in publico, quod honoris augmentum non am- 
bitione, sed labore unicuiąue contingit (I. Sancimus C. ad 1. Ju • 
liam repetundar.)